

Terreni K/S

Nybrovej 99
2820 Gentofte

CVR-nr. 26 76 46 96

Årsrapport for 2021 (20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17.06.2022
Dirigent



Ole Peter Clausen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-14

Selskabsoplysninger

Selskab:	Terreni K/S CVR-nr. 20 05 67 97 Nybrovej 99 2820 Gentofte
Hjemstedskommune:	Gentofte
Direktion	Ole Peter Clausen Hanne Lademann Ole Peter Clausen på vegne af komplementar Jægersborg Hotel ApS
Revision:	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 DK - 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet var at drive restaurant Terreni. Aktiviteten er afhændet i 2008.

Udvikling i aktiviteter og øvrige forhold

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 79, der anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for perioden

1. januar – 31. december 2021

	2021 DKK	2020 DKK
Andre eksterne omkostninger	-8.965	-8.965
Driftsresultat	-8.965	-8.965
Andre finansielle indtægter	88.356	86.580
Andre finansielle omkostninger	0	0
Årets resultat	79.391	77.615
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	79.391	77.615
Til disposition	79.391	77.615

Balance pr. 31. december 2021

Note		<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
	Aktiver		
1	Andre tilgodehavender	<u>3.203.248</u>	<u>3.151.948</u>
	Tilgodehavender	<u>3.203.248</u>	<u>3.151.948</u>
	Omsætningsaktiver	<u>3.203.248</u>	<u>3.151.948</u>
	Aktiver i alt	<u><u>3.203.248</u></u>	<u><u>3.151.948</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021 DKK	2020 DKK
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	2.767.270	2.767.270
Øvrige reserver	427.228	347.837
Egenkapital i alt	3.194.498	3.115.107
Anden gæld	8.750	36.841
Gæld i alt	8.750	36.841
Passiver i alt	3.203.248	3.151.948

Egenkapitaloppørelse for 2021

	Virksomhed	Øvrige	Overført	
	skapital	reserver	overskud	I alt kr.
Egenkapital primo	2.767.270	347.837	0	3.115.107
Overført til reserver	0	79.391	-79.391	0
Årets resultat	0	0	79.391	79.391
Egenkapital ultimo	2.767.270	427.228	0	3.194.498

Noter

	2021	2020
	DKK	DKK
1 Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	<u>3.203.248</u>	<u>3.151.948</u>
	<u>3.203.248</u>	<u>3.151.948</u>
Udlån til CCTV Holding A/S	2.621.220	2.580.832
Udlån til Dan Technologies A/S	556.528	545.616
Udlån til Jægersborg Hotel ApS	8.375	8.375
Udlån til K/S Jægersborg Hotel	<u>17.125</u>	<u>17.125</u>
	<u>3.203.248</u>	<u>3.151.948</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2 Virksomhedskapital		
Komplementar		
Egenkapital	13.675.240	13.675.240
Ind- og udbetalinger i året	0	0
Årets resultat	0	0
	<u>13.675.240</u>	<u>13.675.240</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Kommanditister		
Egenkapital	-10.560.133	-10.637.748
Ind- og udbetalinger i året	0	0
Årets resultat	79.391	77.615
	<u>-10.480.742</u>	<u>-10.560.133</u>